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Paar rida kõrgemalt võime esimest korda luge-
da, et „Leole“ on Suure-Jaani valla ajaleht. Aasta 
lõpuni jätkavad tööd ametiasutused Suure-Jaani 
linnavalitsus, Suure-Jaani vallavalitsus, 
Olustvere vallavalitsus ja Vastemõisa vallavalit-
sus, kuid  22. oktoobrist ei ole enam Suure-Jaani 
linna kui omavalitsust, Olustvere valda ja 
Vastemõisa valda. Suure-Jaani linn on vallasi-
sene linn, Olustvere - alevik ja Vastemõisa - küla.
Kindlasti tahab uus olukord pisut harjumist.

Valijad on oma tahet avaldanud. Loodetavasti 
on valituks osutunute seas piisavalt visionääre, 
et uue „suure laeva“ kurss õigesse suunda sätti-
da. Valimispäevale järgnevad päevad on olnud täis 
tihedaid läbirääkimisi, mille kokkulepped vor-
mistusid hääletustulemusteks uue valla volikogu 
esimese koosseisu esimesel istungil, kui voli-
kogu valis esimeheks Arnold Pastaku ja aseesi-
meheks Tõnu Aavasalu. Novembri algul on kavas 
vallavanema valimine. Aasta lõpuks peaks paigas 
olema kogu uue valla ametnikkond.

Novembrikuu nimepäevalaste nimede pärit-
olust.

Tiia võib olla tuletatud Tiiust ja see omakorda 
sõnast 'tihane'. Tiia võib tuleneda ka kreeka ni-
mest Dorothea ('kingitus Jumalalt'). 

Hinge  on tuletatud eesti sõnast 'hing'.
Kaido,  Kaidu ja Kaimo on tõenaoliselt kauges 

seoses naisenimega Katharina ('alati puhas', 'sii-
vas', 'häbiplekkideta'). Kaimo võib olla seoses 
eesti sõnaga 'kaim' või liivi sõnaga kaimo ( 'saa-
tev').

Herta tähendab vanasaksa keeles 'tugev, jõu-
line'. Erla ja Erle tulenevad tõenäoliselt vanasak-
sa nimest Erla ('valitsejanna, vürstinna'). 

Vahur ja Vaho on eesti sõna 'vahva' teisendid.
Adolf ja temast tuletatud Ado, Aadi, Aado ja 

Aadu tähendavad vana-alamsaksa keeles 'üllas 
hunt',  saksa keeli 'õilis sangar'. 

Kiira ja Kiiri on tuletatud kas vana-ülem kreeka 
nimest Kyrillus ('käskija', 'isandlik') või ladina ni-
mest Cyrillus või pärsia nimest Kurush ('päike'). 
Kirke on kas nõiatar kreeka mütoloogiast või tu-
letatud eesti sõnast 'kirgas'.

Nele võib olla hollandi päritoluga nimi või olla 
nagu Nelligi lühend järgmistest nimedest: Anna 
('arm'), Cornelia ('tugev kui sarv'), Eleonora ('Ju-
mal on mu valgus' või 'kaastundlik'), Helena ('sä-
rav', loitev'), Petronella ('kalju', 'kivi').

Teo on tuletatud kas kreeka nimest Theodorus 
('Jumala and'), Theodosius ('Jumalast antu') või 
Theophilus ('Jumalale armas'), vanasaksa ni-
mest Theoderich ('rahvajuht') või Theodemar 
('rahva kuulsus'). Teodor ja Tuudor on tuletatud 
kreeka nimest Theodorus.

Martin, Mart, Märten ja Märt on tuletatud ladi-
na nimest Martinus ('Marsi oma', 'sõjakas').

Alev võib olla teisend nimest Olev, mis oma-
korda on eestipärane teisend Olafist ('esivanema-
te võsu', 'õiglane'). Elev tähendab eesti keeles 
'rõõmsalt ärev". 

Järg leheküljel 6

kultuurimaja uude majja. Ajaloolist 
hetke oli kogunenud tunnistama ja 
sellest osa saama paarsada inimest. 
Toolide, sildi ja tõrvikutega tulejaid 
ootas pidulik tuledes maja.

Kui majas pisut ringi uudistatud, 
koguneti saali, kus kultuurimaja ju-
hataja Maret Aaboja tänas oma abi-

Alles see oli, kui koguneti, et tähistada 
Suure-Jaani vana kultuurimaja saja-aasta-
seks saamist. 7. oktoobril tuldi vanasse 
majja, et pidada siin viimane pidu ja kolida 
pidulikult uude asukohta laululava kõrval 
endises nn väikeses koolis.

Üritus algas kultuurimaja ees tänaval, kus 
linnapea Ülo Köst ja volikogu esimees Priit 
Toobal rohkearvuliselt kogunenud 
inimeste silmade all ja puhkpillihelide 
saatel võtsid maha kultuurimaja sildi. 

Pidu jätkus vana maja saalis. Laulis an-
sambel „Meelespea“, rääkisid käsitööringi 
juhendaja Maive Ottas ja näiteringi 

lisi.
Pidu jätkus tantsuga 

kuni hiliste öötundi-
deni.

Toredaid pidusid ja te-
gusat huvitegevust kõi-
gile Suure-Jaani kul-
tuurimaja uues kodus!

Leili Kuusk

juhendaja Margus Mankin, tantsisid sim-
manitantsurühm „Hilised õied“, 
„Loitsuke“ ja “Loits“, Elle Todoruk ja 
„Loitsukese“ lapsed lugesid luuletuse. 
„Ilmatar“ kutsus kaasa laulma kõiki, kes 
saalisviibijatest viimase paarikümne 
aasta jooksul kooris laulnud.

Kultuurimaja tegevust võrreldi super-
pika näidendiga, mis kestnud üle sajandi.

Seejärel keerutati ansambli saatel jalga.
Paaritunnisele peole järgnes rongkäik FOTOD: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu mine) 73 830.- ; lasteaiale õp- naasiumi direktori ametikoha Sürgavere Põhikooli kokka- väljastati ehitusluba Jaan 
pevahendite soetamiseks t äi tm is ek s  vä lja  k uulutatud dele anti preemiat väga hea Reinerile viljakuivati püstita-14. 10.2005 
1 000.-; avaliku konkursi võitjaks hr töö eest spordilaagrite, -üri- miseks  Kuh javere  külas 

Võeti vastu Suure-Jaani valla Peeter Sadam, kellega  sõlmi- tuste ja lastelaagrite toitlus- Siimu talus;eraldati Johann Köleri põhimäärus; takse tööleping tähtajaga ku- tamisel.;Fond il e 2 5 0 00 .-  Pau l väljastati ehitusluba Allee 
nimetati postuumselt Suure- ni 31. juuli 2010;Kondase mälestustähise raja- ostetakse OÜ Suure-Jaani alajaama 0,4 kV kaabelliinide 
Jaani linna aukodanikeks miseks ja MTÜ-le Loitsuke anti nõusolek osaühingule Sume'le kuuluv Päraküla vee- ehitamiseks;
Rein Valdmaa ja Peedu 640. - Karski-Nuia pois te Suure-Jaani Hooldus vee eri- majanduse infrastruktuur. määrati Tääksi Veskihoone Voormansik; tantsupäeval osalemise kulu- kasutuseks Suure-Jaani lin- puhkekeskuseks ümberehi-
maksti ühinemisega seotud de katteks;; na territooriumil; tamise ehitusprojekti koosta-Olustvere Vallavolikogutoimingute eduka lõpetamise tasus tati jaoskonnakomis- Urmas Land'ile väljastati pro- miseks vajalikud projekteeri-
eest preemiat linnapeale ja Kinnitati  Olustvere  val la joni liikmeid ja linnasekretäri j e k t e e r i m i s t i n g i m u s e d  mistingimused;
linnavolikogu esimehele       2005. a eelarve muudatused;hääletamise korraldamise ja Jaama 13 elamu rekonst- kinnitati Kuusiku A 45 talu 7 500.- krooni ning preemiat hääletamistulemuste kind- rueerimiseks. kehtestati “2005. a toimetu- hoonete võõrandamisaegne linnavolikogu liikmetele ja lakstegemise eest a 786.- lekutoetuse vabadest jääki- maksumus ja määrati kom-linnavalitsuse poliitilistele krooniga; dest täiendavate sotsiaaltoe- pensatsioon;liikmetele 1 000.- krooni. Suure-Jaani Vallavolikogu tuste maksmise kord”;kehtestati ”Koolieelse laste- erastamisele kuulub vaba 14.10.2005asutuse juhataja ja munitsi- tulevase Suure-Jaani valla metsamaa nr 29 Tarna mü 
Suure-Jaani Linnavalitsus paalkooli direktori vaba ame- Kinnitati Suure-Jaani valla põhimääruse teine lugemine; Aimla küla suurus  7,73 ha 

tikoha täitmiseks korralda- põhimäärus; sihtostarve maatulundus-03.10.2005, 10.10.2005, tühistati Olustvere Vallavoli-
tava avaliku konkursi  läbivii- kogu 25.08.2005. a otsuse nr maa;17.10.2005, 24.10.2005, võeti vastu Suure-Jaani valla 
mise kord” ning moodustati 2005. a II lisaeelarve; 1-1.2/20 teine punkt.31.10.2005 väljastati kaevetööde luba AS komisjon Suure-Jaani Güm-

kinnitati Vihi-Rääka-Jälevere Vaiko- le  elektr ivarustuse  Määrati majanduslikult ras- naasiumi  direktori ja Suure-
küla arengukava aastateks kaa be ll ii ni de  eh it us ek s kes olukorras olevatele ko- Jaani Lasteaia ”Sipsik” juha- Olustvere Vallavalitsus
2005-2010. Olustvere alevikus;danikele toimetulekutoetusi taja vabanevate  ametikoh- Olustvere vallaeelarvesse lae-viiele perele kokku 5 234.- tade täitmiseks korraldatava kooskõlastat i Ülde  külas kunud vahenditest määrati krooni, sotsiaaltoetusi seits- konkursi läbiviimiseks. Ko- asuva Kõrgekaasiku kü jaga-Suure-Jaani Vallavalitsus toimetulekutoetust 32 492.- mele perele kokku 7 075.- misjoni koosseisu kuuluvad: misplaan, määrati tekkinud krooni üksi elavatele isikute-21.10.2005krooni; linnavalitsuse esindajatena maade nimeks Kõrgekaasiku le ja perekonnale, kelle kuu 

Ülo Köst ja Leili Kuusk,  lin- suurusega 20479 m2 ja Riigi poolt kompenseeritakse ühele raske puudega isikule netosissetulek on alla kehtes-
navolikogu esindajatena Priit Kõrgekaasiku Mets suuruse-ühistatud vara väärtus Mary määrati hooldaja ja hoolda- tatud toimetulekupiiri;
Toobal ja Uno Jürisson, ga 28,35 ha, sihtostarve maa-Talvile, Õie Kaarmale ja Olev jale hooldajatoetus 240.- 

oktoobrikuus maksti hool-Viljandi Maavalitsuse hari- tulundusmaa;Ilissonile;krooni kuus; hooldaja aval-
dajatoetust 10 740.- krooni dusosakonna esindaja Ilmar duse alusel lõpetati ühe ras- puudega inimestele määrati Sürgavere Põllumajandus- vastavalt Hooldajatoetuse Kütt ning sõltuvalt sellest,  ke puudega isiku hoolda- hooldajad.ühistule väljastatakse ehitus- taotlemise määramise ja kumba asutuse juhti vali-mine; luba Lennuki veisefarmi sõn- maksmise korra § 11 Hoolda-takse, hoolekogu esindajana nikuhoidla püstitamiseks;kinnitati konkursi „Värvid jatoetuse maksmise alusel;Toomas Lillsaar  (gümnaa-linna ” võitjad: Lembitu pst preemia antakse konkursil sium) või Janika Siim (laste- maksti täiendavaid sotsiaal- Suure-Jaani Vallavolikogu10 omanikud Lehti ja „Värvid maale“ osalenud kõi-aed) ning kollektiivi esinda- toetusi abivajavatele isikutele Raimund Pähklemäe - pree- 27.10.2005ge kvaliteetsemalt, tervikli-jana Õnne Aver (gümnaa- summas 7 540.- krooni;mia 2 000.-, Vambola 10A kumalt ja kaunimalt renovee-sium) või Krista Koiksaar Valiti Suure-Jaani Vallavoli-määrati Olustvere alevikus omanikud Külliki ja Heino ritud ehitiste omanikele Valve (lasteaed); kogu esimeheks Arnold Järve 5 maa maksustamis-Tikker - preemia 1 000.- ning Lindlale, Vaike Aulele ja Vaiki Pastak;väljastati projekteerimistingi- hind;Jaama tn 27 omanik Monika  Auksmannile ;

mused Välja tn 8 elamu ka- valiti Suure-Jaani Vallavoli-Eerma - preemia 1 000.-; määrati Tääksi külas Liisi Suure-Jaani vallaeelar vesse tuse rekonstrueerimiseks; kogu aseesimeheks Tõnu erastatava maa suurus ligi-reservfondist eraldati 4 759.- riigieelarvest laekunud va- Aavasalu;kehtestati aukodaniku tun- kaudu 1,0 ha vastavalt lisa-abipolitseiniku vormi eest ta- henditest määrati toimetule-
nistuse vorm; tud piiride kulgemise ettepa- rahuldati Olustvere Valla-sumiseks; teedele 15 000.- kutoetust üksi elavatele isi-

nekule; valitsuse, Suure-Jaani Lin-krooni; haljastusele 45 000.-; kinnitati Suure-Jaani Laste- kutele ja perekonnale, kelle 
navalitsuse, Suure-Jaani Val-elamumajanduse arendami- aia ”Sipsik” hoolekogu koos- väljastati ehitusluba Kersti kuu netosissetulek on alla 
lavalitsuse ja Vastemõisa Val-sele 17 500.-, turismile         seisus Janika Siim, Kaili Kullale Olustvere alevikus kehtestatud toimetulekupiiri, 
lavalitsuse lahkumispalved,  2 880.-, omavalitsusliitudele Lepik ja Raina Subi; asuva Tooma üksikelamu re-20 357 krooni;
valitsused täidavad oma üles-2 360.-; volikogule 10 000.-; konstrueerimiseks;muudeti Suure-Jaani linna hooldusvajadusega isikuteks andeid kuni uue Suure-Jaani valitsusele 71 970.-; spordile 

2005. aasta alaeelarveid; kooskõlastati Viljandi maa-hinnatud isikute hooldajatele Vallavalitsuse kinnitamiseni.1 000.-; ülalnimetamata  valit 
konnaplaneering;määrati hooldajatoetused;tunnistati Suure-Jaani Güm-sussektori kuludeks (ühine-

OMAVALITSUSINFO

Kutsume kõiki mehi-naisi, Austatud Epra, 
suuri ja väikeseid kaasa mõt-Kabila, Kerita, 
lema, oma arvamust avalda-

Munsi ja Sürgavere ma ja tegutsema selle nimel, 
et ka meie külade liikumist külade rahvas
korraldaksid külaelanike 29. oktoobril tulid Eerungis 
poolt valitud inimesed.kokku kümme meest-naist, 

Küsid kindlasti, miks on va-kes aeg-ajalt valutavad sü-
ja luua ametlik külaliikumi-dant meie Sürgavere piirkon-
ne? Korraldustoimkonnas na külade ühistegemise puu-
leidsime sellele küsimusele dumise pärast. Ajalehest saa-
vastused:me infot Kuhjavere, Kootsi, 

Vihiküla ja paljude teiste kü- 1. et oleks organisatsioon, 
lade organiseeritud liikumi- mis seisaks külaelanike 
sest, ühistöödest ja tegemis- huvide eest;
test. 2. et oleks võimalik külaelu 

Sürgaveres ei ole jõutud arendamiseks erinevatest 
kaugemale kodukandipäeva- fondidest raha hankida;
dest ja mõnedest teistest küla 3. et oleks koordineeriv ük-
ühisüritustest. sus, mis koondaks külaela-

Milles on viga? Kas meil ei nikke üh is te l et tevõ t-
ole küllalt teotahtelisi ini- mistel.
mesi? On küll, kuid igaüks Peamine eesmärk on tugev-
mõtleb: „Miks mina?“ Arva- dada oma tegevusega kogu-
me, et praegu on veel viimane konna ühtekuuluvust.
aeg tehtud ja tegemata vigade Selleks, et meie külaliiku-
parandamiseks. Uuel eelar- mine saaks hoogu, oleks 
veaastal oleme juba Suure- Sinul vaja:
Jaani suurvallas, kus külade 

1. täita „Leole“ vahel olev kü-arv on suurenenud ja keegi ei 
sitlusleht ja tagastada kor-tunneta meie vajadusi pare-
raldustoimkonnale;mini kui meie ise.

2. tulla kindlasti reedel, 25. Praegusel hingedeajal mõt-
novembril kell 18.30 leme oma esivanemate tege-
Sürgavere kultuurimajja vusele, mil iga endast lugu-
külarahva kogunemisele.pidav külaelanik kuulus mit-

messe seltsi, võttis osa ühis-
Korraldustoimkondtegevusest.

30. septembril  kirjutati Poolas alla 
koostöökokkuleppele Suure-Jaani 
ja  Hajnowka linna vahel.
Koos tööva l dkondadeks  on  
omavalitsuse arengu kogemuste 
vahetamine, koostöö hariduse-, 
kultuuri ja turismivallas, kultuuri 
ja spordi vallas koostöö koolide 
vahel ja noortegruppide vahetus, 
keskkonnakaitse ning inimeste 
vahelised kontaktid.

Istuvad (vasakult) 
Tiina Idla, Maie 
Käba, Marianne 
H a n s e n ,  E d a  
Nodapere; esimeses 
reas Ain Olesk, 
R o m e o  M u k k ,  
Rünno Johanson, 
Heiki Saar, Jaan 
Hansen, Leopold 
Viigand; teises reas 
A n d r u s  K e e r d ,  
Tõnu Aavasalu,  
Robert Ilves, Arnold 
Pas tak ,  Lembi t  
K r u u s e ,  P r i i t  
To o b a l ,  A r n e  
Miilen, Rein Aidak, 
Are Aua ja Jaan 
J a s k a .  P u u d u b  
Andres Vinni.

Koostöökokkulepe 

Poola linnaga 

Uue Suure-Jaani valla volikogu esimene koosseis 

27.10.2005      FOTO: Leili Kuusk

 FOTO: Tiiu Siim
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Rein Valdmaa tegid volikogu liige dava ja Suure-Jaani ajaloolist  muu-
Tiina Idla ja Suure-Jaani Linna- sikakultuuri pärandit toetava koh-
volikogu keskfraktsioon. Ettepaneku viku „Arturi Juures“ rajamine. 
v a l i da  aukodan ikuks  Pe edu  Peedu Voormansik oli kauaaegne 
Voormansik tegi Suure-Jaani Linna- Suure- Jaani linna abil innapea,  
volikogu keskfraktsioon. Suure-Jaani Linnavalitsuse liige, OÜ 

Rein Valdmaa oli Suure-Jaani Suure-Jaani Hooldus nõukogu esi-
linnapea, Suure-Jaani Linnavolikogu mees ja Suure-Jaani Gümnaasiumi 
liige, kolme omavalitsuse ühistege- hoolekogu esimees. Ta oli esirinnas 
vuse arendaja, Suure-Jaani  piir- linnaplaneeringute koostamisel, kor-
konna haldusterritoriaalse korral- raldas linna administratiivhoone ja 
duse muutmise eestvedaja. Tema tee- gümnaasiumi juurdeehituse ehi-
neks on Suure-Jaani Gümnaasiumi tamist ning algatas Suure-Jaanis 
juurdeehituse käivitamine, mitmete pro jek ti „Vär vid  lin na“ . Peedu 
projektide algatamine koostöös õpi- Voormansik  oli väsimatu  ühtse 
lastega, koostöö süvendamine linna- Suure- Jaani piirkonna idee eest 

Suure-Jaani Linnavolikogu 14. k odan ikeks pos tuumse lt  Rei n valitsuse ja ettevõtjate vahel, Suure- seisja.
oktoobri otsustega nr 141 ja 142 Valdmaa ja Peedu Voormansik. Jaani kesklinna ilmet oluliselt paran-
tunnistati Suure-Jaani linna au- Ettepaneku valida aukodanikuks 

Köst tegi linnavalitsusele ettepaneku Raimund Pähklemäe; Jaama tn 27 omanik Monika Eerma.Suure-Jaani linn 
anda pereelamute rühmas välja kolm Vambola 10 A omanikud Heino ja Kõigile tehtu eest suur tänu!austas tublimaid preemiat suurusega a 1000.- krooni Külliki Tikker; Leili Kuusk
ja tunnusmärgid „Suure-Jaani 
Kaunis Kodu“. Kaunimateks ko-

20. oktoobril võttis Suure-Jaani 
dudeks tunnistati sel aastal:

linnapea Ülo Köst vastu linna 
Aasa 7, Ain Tõkke ja Janne Leemets;tublimaid maksumaksjaid ja kon-
Lai 10, Alvar Pähklemäe;kursside „Kaunis Kodu“ ning „Värvid 
Põllu 2, perekond Lehestik.linna“ võitjaid. Linna aukodaniku 

Korterelamute ning sotsiaal-, äri- ja tunnis tused  ant i  ü le  Peedu 
tootmisobjektide rühmas preemiaid Voormansiku lesele ja Rein Valdmaa 
välja ei antud.lesele.

Eripreemia „Lilled linna“ suuru-2004.-2005. aastal laekus linnale 
sega 500 krooni sai perekond kõige rohkem maksutulu Suure-
Pähklemäe Lembitu pst 10.Jaani linna enda palgal olevatelt ini-

mestelt. Järgnesid OÜ Eesti Höövel- Konkursi „Värvid linna“ komisjon 
liist, Lahmuse Eriinternaatkool, AS koosseisus Ülo Köst, Priit Toobal, 
Taisto Bussid ja Riigimetsa Majan- Märt Perve, Avo Järve, AS Vivacolor 
damise Keskus. Tublimad maksu- müügiesindaja Janek Ditmann, ES 
maksjad olid Uno Viigand, Rein Sadolin AS müügiesindaja Tiit Zeiger 
Olesk, Andres Henk, Vaike Pommer, ja ES Sadolin AS müügiesindaja-
Veiko Männik, Raimo Ronimois, Ain konsultant Argo Otsma tegid ette-
Paas, Villu Grünbaum, Andres Tasak paneku välja anda ühe preemia 
ja Endel Subi. 2000.- krooni ja kaks preemiat a 

1000.- krooni. Parimateks osutusid:Konkursi „Kaunis Kodu“ komisjon 
koosseisus Leili Kuusk, Reeda Lembitu pst 10 omanikud Lehti ja 
Sadam, Tiiu Siim, Avo Järve ja Ülo 

Peedu Voormansik ja Rein Valdmaa on 

Suure-Jaani linna aukodanikud

Uno Jürisson 21 " Anneli Kundla 7 " Valve Lindla 8 " Ove Ainsalu 16 "Valimistulemused
Maret Aaboja 16 " Laine Eltermaa 5 " Ain Arula 8 " Pille Nugis 13 "

Valimisringkond nr 1 Tõnu Siimsoo 7 " Lembit Udu 4 " Märt Perve 8 " Tauno Härginen 10 "
(Olustvere vald) Peep Siim 6 " Andres Henk 4 " Viktor Vene 8 " Kaja Tamsar 6 "

Lea Rohtmaa 6 " Indrek Jegorov 3 " Jaak Triisa 6 "Eesti Keskerakond Erakond Res PublicaEneli Kaugerand 4 " Uno Viigand 2 " Aulis Silm 6 "Arvi Kotsar 21  häält Lembit Kruuse* 107 "Raissa Mustonen 4 " Rein Mägi 2 " Anu Ojamäe 5 "Vello Lattik 18 " Andres Vinni* 19 "Erla Soots 3 " Tiina Põrk 2 "Alla Hekki 11 " Eesti Reformierakond Marianne Hansen* 17 "Maive Ottas 3 " Mehis Luuken 1 "Arne Künnap 11 " Rein Tamm 14 " Eha Saetalu 16 "Evi Männi 2 " Leo Pank 1 "Aita Tammpere 9 " Enno Püvi 7 " Vladimir Šeffer 16 "Ülle Vahter 1 " Enn Helbma 1 "Ants Valdmann 8 " Eduard Sangernebo 13 "Krista Koiksaar 0 " Villu Põdra 1 "Peeter Mikson 8 " Erakond Isamaaliit
Tiit Sassiad 7 "Kristel Kernumees 0 "Aago Metsar 2 " Ain Olesk* 27 "Eesti Reformierakond Linda Köhler 6 "

Maarika Hiiemäe 2 " Aivar Siim 22 " Aave Toomsalu* 47 " Valimisringkond nr 3 Külli Tiidemann 3 "
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http://www.vvk.ee/k05/tulemus/Rünno Johanson* 55 "Eda Saaremets 8 " Enno Varblane 19 "Eesti Keskerakond 1411000000.htmlHeino Poska 26 "Toomas Henk 8 " Vahur Vingisaar 13 "Priit Toobal* 63 " Veronika RingoFred Sootla 17 "Meinhard Kirm 7 " Uno Kink 9 "Peeter Sadam 47 "

Lehti ja Raimund Pähklemäe kodu Lembitu pst 10 tunnistati preemia vääriliseks 
kahel konkursil: „Lilled linna“ ja „Värvid linna“. Tunnusmärk  „Suure-Jaani 
Kaunis Kodu“ on perekond Pähklemäe kodul eelmisest aastast.
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gu ka va ga  es in es id  Li ll i kesti. Maitsjate kiitust jagus Leivapäev
Mulgimeelse Vabakooli kuus nii riivleivaga magustoitutele 

25. oktoobri õhtul peeti õpilast Alli Laande juhenda- kui leivatordile, -kotlettidele, 
Suure-Jaani kultuurimajas misel. Elli Vendla õpilased -kookidele, -rullkoogile, liha-
leivapäeva. Traditsiooniliselt Olustvere Teenindus- ja Maa- leivale ja kõigele muule. Lei-
olid osalejad kaasa võtnud majanduskoolist olid valmis- vast või rukkijahust valmis-
omavalmistatud leivatoite, tanud leivatoite, mida nad ka tatud toitude valik oli üllata-
mida hiljem kõik ka maitsta esitlesid. valt suur.
said. 

Huvilisi oli sel aastal roh- Leili Kuusk
Mulgikeelse laulu- ja män-

4 LEOLE

OÜ Dentes A&E hambaravi päev on reede. Meil on haige-
on asutatud 1990. aastal Ole- kassaga leping kuni 19-aas-
me sellest ajast saadik töö- taste isikute raviks haigekas-
tanud Viljandis aadressil sa kulul. Oodatud on Kildu 
Leola tn 10 (telefon 433 Põhikooli, Olustvere Põhi-
3310). Alates 2000. aastast kooli ja Lahmuse Erikooli 
on meil avatud kabinet ka õpilased ning Suure-Jaani ja 
Abjas. Olustvere lasteaia lapsed. Ra-

01. oktoobril k.a alustasime haliste vahendite piires tee-
tööd Suure-Jaanis Lembitu nindame ka kõiki teisi kuni 
pst 42. Oleme avatud T, K , N, 19-aastaseid isikuid. Üle 19-
R kella 9-16. Meie telefon on aastastel isikutel on võimalik 
437 1209. Suure-Jaani kabi- saada kõiki haigekassa poolt 
netis töötavad kogemustega pakutavaid soodustusi nii 
arstid Anne Mikkor ja Ene ravi- kui proteesitöödel. Ravi 
Anton ning hambaravi õde on võimalik saada nii Suure-
Maiu Kütt. Suure-Jaani kabi- Jaanis kui ka Viljandis.
neti sisustamine läks maks- Esmakülastusel  palume 
ma ligi 400 000.- krooni. Ka- kõigil võtta kaasa isikukoo-
sutame hambaravis ja protee- diga dokument. Soodustuste 
simisel tänapäevaseid vahen- vormistamisel on vajalik pan-
deid ning materjale. gakonto number.

Teeme hambaravi, kirurgiat Aarne Anton
ja proteese. Proteesitööde 

Suure-Jaanis avati 

hambaravikabinet

ette tulevaid töid. Kooli juhid aga Kaini ja tema roaohvri palju seda, mis on rohkem 
ütlesid, et tänavune saak oli peale ta ei vaadanud.“ Kain kui kõhutäis. Jagame iseen-
hea, kuid koristusajal tulnud arvas, et Jehoova ar vas. Elus nast teistele. Kas oleme val-

9. oktoobril oli Olustvere Kuid ega vaid lõigatu maits-
vihm viis alla rukki kvali- on tihti nii, et me arvame, et mis valima parimat, et seda 

Maanaiste Seltsi majja kogu- mise ja vaatamisega piirdu- teedi. teine arvab - paljud arusaa- jagada? Või talitame nii nagu 
nenud saalitäis rahvast. Eel- tud. matused saavadki alguse sel- Kain?Lõikuspühast oli rääkima misel kahel aastal osaleti lei- Esinesid Kukepere lapsed listest arvamistest. Paljudel palutud Viljandi  Paulu se Suur tänu tublidele naistele vanädala ürituste korralda- Juuli, Maali, Tõnn ja Leelo juhtudel anname oma tegu-ko gu du se  õp et aj a Ma rt  ja meestele, kes pakkusid kü-misel, sel korral otsustati tä- ning Mariell Aun ja Kaja dele ise hinnangu - enne, kui Salumäe, kes rõhutas, et lõi- larahavale toreda pealelõuna - histada lõikuspüha. Rusi. Mariell mängis klave- teised seda teha jõuavadki.kuspüha on lõikus-tänupüha. kosutust ihule ja hingele.

Tublid perenaised olid välja rit, Kaja laulis „Seene maja“ Põllumees võib teha kõvasti Igapäevase leiva juures on Leili Kuuskpannud mitu riiulitäit kau- ja „Tip tap tilluke“, Kukepere tööd, aga kui vihma ei tule, 
neid hoidiseid ja sügisande. lapsed laulsid ja mängisid siis ei ole midagi teha - saaki 
Purkipandut oli võimalik ka mitmeid pille. Eraldi maini- ei saa. Võime teha igasugu-
degusteerida. Äraarvamiseks mist väärib kindlasti see, et seid plaane, aga kui tervist ei 
pakuti astelpaju-õuna ja as- Tõnn astus esimest korda ole, ... Mart Salumäe küsis 
telpaju-porgandi moosi. Ja kandlega rahva ette ja et kau- kohalolnutelt, kas keegi teab, 
muidugi - tuntud headuses nis „Kirikukellade“ lugu oli millises piibliloos räägitakse 
Olustvere naiste küpsetatud Maali looming. esimest korda lõikus-tänu-
koduleib. Värske võiga mait- Veel esines ansambel „Met- pühast. Selgus, et sellest on 
ses see väga hea. Kuid ega salilled“. jut tu  ühes  es imestest  
maitse poolest jäänud maha Olustvere kooli tegemistest Esimese Moosese raamatu 
ka rukkijahust pannkoogid. olid rääkima tulnud Arnold lugudest - loos Kainist ja 

Elevust, ja seda eriti noore- Pastak ja Riho Kala. Kuulajad Aabelist. Eelpooltoodud kah-
mate seas, pakkus ühest ko- said teada, et ajaloo jooksul te nime teavad pea kõik, aga 
dust rahvale vaadata ja proo- kümmet nime kandnud põllu- kas mäletame ka seda, miks 
vida toodud õunakoorija. mehi õpetav Olustvere Tee- üks vend teise tappis? On kir-
Õun paika, vänt pihku ja - tu- nindus- ja Maamajanduskool jutatud: „Kain tõi Jehoovale 
lemuseks kooritud õun ning on ainuke, kus on õpilaste roaohvri maaviljast, ja ka 
paari meetri pikkune ime- praktika korraldamiseks ole- Aabel tõi oma pudulojuste 
peen kooreriba. Poistele pak- mas pea 700 ha suurune õp- esimesest soost ning nende 
kus selline koorimistöö päris petalu, mille põldudel harju- rasvast, ja Jehoova vaatas 
lõbu. tatakse kõiki põllupidamises Aabeli ja tema roaohvri peale, 

TÄNUAVALDUS

Tänan kõiki valijaid, kes 
16. oktoobril  

Suure-Jaani Vallavolikogu valimisel 
hääletasid minu kandidatuuri poolt.

Lugupidamisega
Aave Toomsalu

Seltsing "Kukupai" kutsub mudilasi koos 
vanematega võimlema ja mängima.

Võimleme kolmapäeviti:
11.00-11.30 väiksemad (kuni 1a 6k) lapsed

11.30-12.00 suuremad (kuni 3a) lapsed
Muusikaring teisipäeviti 11.00-11.30.
Tegevus toimub Suure-Jaani lasteaia 

"Sipsik" saalis.
Info telefonil 5388 3327, Eha Valk.

Täname kõiki 
oma valijaid!   

  

Eesti Keskerakonna 
nimekirjas 

kandideerinud 
Suure-Jaani 
Vallavolikogu 

saadikukandidaadid

Kohvik „Arturi Juures“ avab jõulukuul taas klientidele uksed. 
Kohvikut haldavad uued inimesed, kes austavad vanu tavasid ja soovivad neid jätkata ning täiendada. 

Jõulukuul pakume jõuluroogasid ja rõõmu jõulurahust. 
Pakume teile võimalust korraldada peod meie juures. Toitu võib ka koju tellida.

Olete teretulnud.
Broneerimine telefonil 5341 3595 ja e-postiga: reiks4@hotmail.com 

Teid tervitades Reiko Sülla OÜ Arturi juures

Lõikuspüha Olustvere seltsimajas

Poisid masinaga õunakoorimist harjutamas. 

Esiplaanil Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli õpilaste valmistatud leivatoidud
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vanast ajast koostöös laste Lasteaia kolmas juhataja 
emade, isade, vanaisade, va- Tiiu Ulm tõdes, et lasteaia-
naemade ja lasteaia õpetaja- aastate kohta tehti toredad al-
tega. bumid ja materjalid. Kõik 

pandi tegevuse lõppedes ke-Ürituse suurepärase õnnes-
nasti kokku, aga nüüd ei ole tumise eest pälvisid tänu 
enam mingeid materjale las-kõik kohaletulnud: rõõmsad 
teaiast alles. Siit järeldus, et ja uudishimulikud lapsed,  
lasteaednikud peavad ise hea lasteaedade juhatajad ja õpe-
seisma, et nende lasteaedade tajad, fotograaf-lapsevanem 
ajalugu säiliks, sest ei riigiar-Janika Siim, alati abivalmis 
hiivid, kohalikud arhiivid, Leili Kuusk, Suure-Jaani 
maavalitsus ega vallavalitsu-politsei, kirikumees Jüri 
sed ei säilita materjale piisa-Mikkor ja rahulikud  bussiju-
valt kaua. Mõnda vähest tea-hid. Muidugi eelkõige tänu 
vet lasteaedade kohta võib lei-ilmataadile, kes andis sellel  
da maakonnaarhiivist   ma-sügisesel päeval endast pa-
jandite juhatuste protokolli-rima.
dest. Vana lasteaia maja ümbruse 

Samas majas tegutses aas-puhastasid prahist tublid  
tatel 1861-1968 Metsküla SIPSIKUD. Kui ma neid selle 
Algkool ja seda aitab meenu-eest tänasin, ütles Richard 
tada mälestustahvel. Aga SIPSIKust, et prahti maha 
miks on lasteaia üheksateist-visata on paha ja ühiselt rin-
kümneaastane tegevus jää-gis korrati: “Prahi mahavis-
nud märkamata, see jääb ko-kamine on inetu ja paha ja me 
halolnute arust küsimuseks.  kunagi ei viska prahti maha”. Kas teate, millises majas tegutsevaks ja oli ainuke  las- misi. 
Kokkutulnuid rõõmustas, et See kõlas nagu tõotus! Mil-asus Suure-Jaanis esimene teaed ümbruskonna eelkooli- Nii juhtuski meie üritusel, perekond Margna on maja nii line tore hoidev suhtumine lasteaed? Mingeid viiteid ega ealistele lastele üle kaheküm- et peale kuuse ümber uudis- ilusaks, moodsaks teinud ja loodusesse. märke selle kohta näha ei ole. ne aasta (nüüd Suure-Jaani tamist leidsid lapsed korvi- korras hoidnud. Lasteaed „Sipsik“). Vääriks mõtlemist moodus-Seda enam on vaja meie las- täie kompvekke. Jäigi selgu-

Tänan lahket Margna talu tada lasteaedade vaheline ko-tele, just alates kõige väikse- Alles 1966. aastal avati las- setuks, kes need sinna pani, 
pererahvast, kõiki kokkutul-mitee (või ühing), kus oleks matest, seda teada anda. Aja- teaed Olustvere Sovhoos- kas see oravapere ammustest 
nuid ja Marju Anschmidti peale lasteaednike lapsevane-loo päeva mõte tuli ka sel- tehnikumi Lastepäevakodu aegadest või mõni hea maja-
kaasabi eest kokkutuleku õn-mate esindajad ja valla esin-lest, et selle aastal 11. mail (nüüd Olustvere Lasteaed ha ld ja s.  Ül la tu sm om en t  
nestumiseks. dajad ning mille  ülesandeks  täitus 100 aastat rahvuslikku „Piilu“), 1969. aastal Suure- meeldis lastele nii väga, et 

võiks olla koolituste koha- Ees seisab veel meenutuste lasteaeda Eestis. Selleteema- Jaani Metsmajandi Lastepäe- seda pidi kordama. Üllatust 
peale kutsumine (mis tuleks päev Võidu kolhoosi laste-line konverents lasteaednike- vakodu (nüüd Kõidama Las- ei rikkunud ka asjaolu, et lap-
ühiselt ka odavam), projekti- päevakodu „Kullerkupp“ töö-le viidi läbi Tartu Vanemuise teaed „Traksik“), 1973. aas- sed nägid, kes korvi sinna pa-
de tegemine, ühisettevõtmis- tajatega. Lastepäevakodu esi-kontsertsaalis ja kandis tun- tal Kalju kolhoosi lastpäeva- ni. Kompvekid, mis läbi aega-
te laiaulatuslikum korralda- mene juhataja oli Inge Kuhi nuslauset “Parim tulevikuen- kodu. 1979. aastal lisandus de kõikidele maitsevad, pis-
mine ja rahastamine. (kuuldavasti on tema pere-nustaja on minevik.” (Lord nimele „Tareke“ (Metskülas; teti peale ringmängude män-

konnanimi tänaseks muutu-George Noel Gordon Byron). suleti 1992. aastal). 1983. gimist põske.
nud, aga mul ei õnnestunud aastal avati “Kindel Tee” kol-Ka meie kihelkonna - Suure- Lasteaedade näo kujunda- Sama ürituse raames sai välja selgitada tema uut pere-hoosi Lastepäevakodu (nüüd Jaani ja Olustvere valdade vad inimesed, kes nendes teoks endise Kalju kolhoosi konnanime), edasi kuni laste-Sürgavere Lasteaed „Vem-ning Suure-Jaani linna - laste- töötavad. Nii pälvisid  kokku- lastepäevakodu „Tareke“ (te- päevakodu lõpetamiseni oli bu“), 1985. aastal avati „Või-aednikel on põhjust juubelit tulnute palava aplausi laste- gutses aastatel 1973-1992) juhatajaks Liivi Soesoo.du“ kolhoosi Lastepäevako-pidada, sest kui ajalooürikuid aedades üle 30 aasta ning töötajate kokkusaamine 10. 

du „Kullerkupp“ (Ülde külas; Lasteaiapedagoogika rajaja uurida, selgub, et esimene praegugi töötavad lapsemeel- septembril Margna talu õues. 
suleti 1990/91 õppeaastal). C. H. Niggol kirjutas sajand lasteaed Suure-Jaanis toimis sed ja energilised inimesed: Kohaletulnute sõnul oli am-
Lasteaedades on tekkinud tagasi lasteaia vajalikkuse küll 1908. aastast (juhata- Suure-Jaani lasteaiast juha- mu mõte kokku tulla, aga 
põlvkondade järjepidevus - kohta: “Lasteaed toob lapse jaks Marie Kapp), kuid ainult taja Kiira, Olustvere laste- puudus eestvedaja. Meenu-
neis on käinud laste emad- perekonna toast teiste lastega suvekuudel. See lasteaed te- aiast õpetajad Maie, Tiina ja  tuste päevale oli kokku tul-
isad, Suure-Jaanis vanaisad- läbikäimisele, valmistab see-gutses endises kihelkonna- Karin, Kõidama lasteajast nud üheksa lasteaia töötajat. 
vanaemad. Lasteaedades on ga seltskonnalisele ühiselule koolimajas (Köleri tn 1) õp et aj a- mu us ik aõ pe ta ja  Kolm lasteaednikku oli tööta-
lapsi kasvatatud-õpetatud ik- alust. Lasteaed on seega kas-Ilmatari seltsi eestvedamisel. Valve, Sürgavere lasteaiast  nud lasteaia avamisest sulge-
ka eesti keeles ja eesti mee- vatuskõiksuse ühendusliige Püsivaks lasteaiaks jäi kiri- muusikaõpetaja Urve; endi- miseni. Nendeks olid hoidja 
les. Kokkutulnutele meenu- ja täidab seega loomulisel vii-kumõisas (Järve 5) 1945. sed pikaajalised töötajad: Mari Tepper, kokk Silvi 
tati elu ja tegemisi lasteaia al- sil tühje kohti, mis koduses aastast avatud lasteaed - juha- Suure-Jaani lasteaiast juha- Jürgen ja kütja-majahoidja 
gusaastatest. Maja nägi tol kasvatuses on vahele jää-tajaks Salme Savi. Seega oli taja Juta Aavik, lapsehoidja  Ado Jürgen. Kõik tundsid 
ajal muidugi parem välja. nud.”põhjust tähistada juubelit Salme Tähnas, sõimerühma rõõmu koosolemisest ja ilu-
Kuigi lasteaiaruumid olid pi-”60 aastat lasteaeda Suure- kasvataja Koidu Tauts, koka- sast sügisilmast. Meenutati Ja Veera Jõgever kirjutab 
medad ja remondiga oli nii Jaani kihelkonnas”. tädi Juuli Lilliorg, köögiabi- möödunud tööaastaid laste- oma mälestustes, et lasteaia 
kuidas oli, hoolitsesid laste- tööline Marie Randmäe, aias: lapsi, toredaid ja lõbu- tegevusele ei või vaadata, kui Ei saa märkimata jätta laste- aednikud koostöös lapseva- Olustverest pesupesija-kütja said ettevõtmisi; vaadati kaa- lihtsalt toitlustuspunktile. sõime, mis tegutses aastail nematega ise selle eest, et las- Lüüdi Pettinen, Sürgaverest savõetud fotosid. Kohalolnud Seal tehti rahvuslikku tööd. 1950-1960 samuti kirikuõpe- tel oleks lasteaias hubane ja kasvataja Leida Mihhailova ja nentisid kurbusega, et laste- “On katsutud kõige vähema-taja majas (Köler 17). Esime- rõõmus olla. Allakirjutanu kokatädi Viiu ning kõik endi- aia sulgemine oli neile tõe- tega alates vundamenti luua ne juhataja Anna Samuel, ise elas selles majas ühe su- sed ja tänased lasteaiatöö- poolest raske, aga paratama- nii, et meie rahvas kõige noo-edasi juhataja Amanda ve, kui ta 1972. aastal siia tajad. tu, hetk. 1991. aastal lõpetas remast kihist alates hakkaks Teemus; algusest kuni laste- tööle tuli.  kolhoos tegevuse, lasteaed omale alla kasvatama juuri ja sõime sulgemiseni töötas me- Lastel oli vanale majale ka 

Mida maja kohta öelda? läks Vastemõisa valla alla. aja jooksul tugevaks ja tead-ditsiiniõde Linda Võsa. kingitus kaasas, nimelt lau-
Päeval oli maja täis kilkeid ja Riiklikult kehtestati lasteva- l ikuks kultuurirahvaks lud ja ringmängud. Ühiselt Kõigele eelnevale mõeldes tegemisi, aga öösel -uskuge nematele õppe- ja kohamaks. saaks.” lauldigi laulu “Mu koduke on saigi läbi viidud Suure-Jaani mind - kummitas: iseenesest Lapsevanematel ei olnud ra-tilluke”. Iga lasteaed esitas         Liia Piirsookihelkonna lasteaedade aja- avanesid, kriiksusid uksed ja ha maksta, sest palgad olid oma lasteaia laulu, mille en-loo päev ussimaarjapäe-val, ajaloohuviline ja  keegi kogu aeg kõlksutas ka- väikesed ja ka lapsi oli sel ajal tusiastlikud lasteaednikud 8. septembril. lasteaednik 1972. aastasttusel. Nii et kohati oli õudne. vähe.on ise välja mõelnud (nii lau-Kihelkonna lasteaedade Õueala oli fantastiline: suu- lusõnad kui viisi teinud!). lapsed ja töötajad kogunesid  red puud, vaikne loodus üm- Laulumängud, mis on olnud kokku Suure-Jaani lasteaia berringi, mäeke puude all, läbi aegade kõikidele lastele õuele, kust algas ajaloo uuri- mõni turnimisvahend, laeva- tuttavad, liitsid kohaletulnud misretk ehk rongkäik. Rong- kujuline liivakast, liivakast ühiseks pereks, mis oli ka  käik ise oli uhke: trummipõri- maja ees suure kuuse all. ajaloopäeva üks eesmärkest na saatel, lastel käes  oma- Lasteaia algusaastatel talvel ja mis loodetavasti annab las-tehtud lilleõied ja lasteaedade lapsed külmade ilmadega teaednikele mõtteid järgneva-maskotid, saatmas politsei -  õues ei käinudki: polnud vas- teks ühisteks kokkusaamis-nii kõndisid suured ja väike- tavaid riideid selga panna. teks. Üritus ise ei tahtnud ega sed lasteaedadest läbi linna. Peamisteks mängudeks õues tahtnud lõppeda, sest koos Kõigepealt peatutigi endise olid jooksumängud. Mängiti oli nii tore olla. Ajalooretke kihelkonnakoolimaja õues, “Kulli”, mis on tänapäevalgi mälestuseks tegi allakirjuta-kus osalejad said teada, et lastele tuttav. Õues mängiti nu ettepaneku lastekaitse esimene lasteaiamaja vana- looduslike materjalidega: päevaks, kui traditsioonili-vanaisadele ja -emadele oli puutükid olid asjadeks jne.   selt saavad kõik lasteaiad just selles majas ning tegut- Kuuse otsas elas tol ajal tore Suure-Jaani Ilmatari platsil ses koolivaheajal. oravapere ja neid ei seganud kokku, üles panna väikene 

Edasi viis retk kirikumõisa, üldse laste tegemised - vastu- ajalooline väljapanek laste 
kus avati 1945. aastal esime- pidi, nad jooksid lõbusalt rin- joonistustest ja luuletustest. 
ne lasteaed, mis jäi püsivalt gi ja uudistasid laste tege- Kas sellest retkest või üldse 
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Suure-Jaani  kirikumõisas pidutsesid lasteaiad

Lapsed vana lasteaiahoonet uudistamas...          FOTO: Janika Siim

... ja tänaste laste vanaisad-vanaemad või isegi vana-vanaemad ja 
-isad 55 aastat tagasi sama maja ees mängimas.   FOTO: Erakogust
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* Ka Kõo vallas juhtunud koholijoobes. navu küllaldaselt laialijaga-Sügis-talvine aeg 
liiklusõnnetuste arv on miseks mõeldud helkureid, * Olustvere vallas juhtus liikluses nõuab oluliselt vähenenud ning kuid neid ei jagata lihtsalt üks liiklusõnnetus, kus 
kirjas on ainult üks juh- niisama - pimedal ajal maan-suuremat sai viga üks inimene.
tum, kus keegi viga ei saa- teel ilma helkurita liikuv ini-* Võhmas on toimunud tähelepanu
nud. mene saab koos helkuriga ka kaks liiklusõnnetust, mis 

Liiklusõnnetuste ning nen- trahvikviitungi.* Suure-Jaani vallas on liik- on mõlemad seotud jalg-
des hukkunute arv Viljandi- lusõnnetusi mullusest Ees on pime ja liiklusohu-ratturitega. Kahjuks on vi-
maal on tänavu kahjuks suu- rohkem  - seitsmes avariis tuse seisukohalt kõige ohtli-ga saanute seas ka üks 
renenud. Varasematel aasta- sai vigastada neli inimest kum aeg ning eelkõige tuleb laps.
tel on meie teedel surma saa- ning üks alkoholijoobes unustada suvised sõidutin-Kuna suurema osa liiklus-nud keskeltläbi kuus kuni mees hukkus sillalt vette gimused ja juhtimisvõtted õnnetustest on põhjustanud kaheksa inimest - tänavu on kukkunud traktoris. Juh- ning arvestada sügistalvel sõidukiiruse ebaõige valik hukkunuid juba kümme. tunud õnnetustes oli kol- kiiresti muutuvate ilmasti-ehk mõistusevastane kihu-

Alkoholijoobes juhtide mel juhul tegu alkoholi- kuoludega - vihmast ja lehte-tamine, siis tuleb gaasipe-
süül on juhtunud juba neli joobes sõidukijuhiga ning dest libedate teede ning oo-daali ikka teeoludele vasta-
avariid, milles hukkus kuus nendes said viga kaks tamatult tekkiva musta jää valt ja mitte põhja vajutada. 
inimest. Nendest kahel ju- inimest. ning talvise libedusega.Arvestada tuleb ka asjaolu-
hul on avariis korraga surma * Suure-Jaani linnas pole Kõike seda meeles pidades ga, et suvel remonditud tee-
saanud kaks inimest. liiklusõnnetusi  seni ol- on igal autojuhil ning jala-lõigud võivad olla väga libe-

Kui analüüsida liiklusõn- nud. käijal võimalus vähendada dad ning kasuks tuleb ära-
netuste arvu omavalitsuste liiklusõnnetuste ning nen-* Vastemõisa vallas oli kolm kulunud suverehvide õige-
kaupa siis on arvud järg- des vigasaanud ja hukkunud liiklusõnnetust , nendes aegne vahetamine talvereh-
mised: inimeste arvu. hukkus üks inimene ja vide vastu.
* Kolga-Jaani valla teedel kaks said vigastada. Kõigi Ära kihuta, sind oodatakse Helkur on see, mis aitab 

on liiklusõnnetuste arv õnnetuste puhul oli juht elusa ja tervena!jalakäijal ja jalgratturil pime-
vähenenud - kolmes ava- alkoholijoobes, hukkunud dal ajal maanteel liikudes el- Harry Andresson 
riis on viga saanud kaks sõidukijuht oli lisaks sel- lu jääda. Helkur peab olema Suure-Jaani 
inimest. Ühe õnnetuse lele ka ilma juhtimisõigu- igaühel, aga kindlasti ei to- konstaablijaoskonna 
põhjustas alkoholijoobes seta. Üks vigastada saa- hiks unustada selle muretse- juhtivkonstaabel
juht. nud jalakäija oli samuti al- mist lastele. Politseil on tä-

Algus leheküljel 1

Konrad tähendab vanasaksa 
keeli 'julge nõuandja" või 'hea 
kõnemees'. Samast nimest võivad 
tuleneda ka Kuno ja Kuuno, kuid 
need võivad olla tuletatud ka mui-
nasgermaani keelest ja tähendada 
'julge'.

Kristjan, Kristo ja Risto tähen-
davad kreeka keeles 'kristlane'.

Alviine ja Aivi tähendavad vana-
saksa keeles kas 'õilis sõber' või 
'kõigist armastatud'.

Vaike, Vaigi ja Vaiki on seotud 
eesti sõnaga 'vaikne'.

Arnold, Arno, Arne ja Aarne tä-
hendavad vanasaksa keeles kas 
'valitsev kotkas' või 'tugev nagu 
kotkas'.

Heinar, Einar, Eino, Egon ja 
Egil on tuletatud kas muinasger-
maani mõistest 'tugev mõõga-
mees' või 'lihtne süda' või muinas-
skandinaavia mõistest 'üksikvõit-
leja teiste hulgas'

Ilo tähendas eesti keeles vanasti 
'rõõm'.

Eliisabet ja temast tuletatud 
Eliise, Elis, Els, Elsa, Else, Liis, 
Liisa, Liisi, Liisu, Ilse ja Betti on 
algselt pärit heebrea keelest, tä-
hendades 'Jumal on tõotanud'.

Helmar, Helmo, Helmu ja 
Heimur võivad tuleneda vana-
saksa keelest, tähendades 'kaits-
ja', 'valitsedes kaitsev' või 'kiivriga 
julge', 'südi sangar'. 

Pilvi ja Pilve on tuletatud eesti 
sõnast 'pilv'.

Cecilia ja temast tuletatud Silja, 
Silje ning Sille tähendavad ladina 
keeli 'nägematu, pime'.

Kleement, Leemet ja Leemo on 
kõik tuletatud ladina nimest 
Clemens (leebe, armulik').

Ustav ja Ustus on mõlemad ees-
ti algupärased nimed, nad on seo-
tud mõistetega 'ustav', 'ustavus'.

Katariina on teisendirikkaimad 
naisenimesid: Katrin, Katre, 
Katri, Kadrin, Kadri, Kati, Kadi, 
Kaarin, Karin, Triinu, Triin, 
Tr i ina  ja  tu leneb kreeka 
Haikaterinest ('alati puhas', 'sii-
vas', häbiplekita').

Dagmar on kas skandinaavia 
'päevaneid', vanasaksa 'ere päev' 
või slaavi Dragomir ('kallis rahu'). 
Tamaara ja Maara tulenevad 
heebrea sõnast 'palm', 'viigipuu'.
Asta on kas lühend Anastasiast 
('üles tõusev') või Astridist. Astra 
tuleneb vanakreeka õigusjuma-
lanna Astraia nimest või kreeka 
sõnast aster ('täht'). Astrid on kas 
muinasgermaani 'armastatu' või 
muinasskandinaavia 'hea jõud', 
'hea võim'.

Laima on läti keelas 'õnn' või 
'määraja, korraldaja'.

Edgar on vanainglise Eadgar 
('see, kes kaitseb omandit', 'õn-
nelik oda').

Andreas, Andres, Andrus, 
Ando, Anti tulenevad kreeka sõ-
nast 'mehine, vapper'.

Rahulikku hingede aega kõigile!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

kutsunud ja see must mees Kui pühite ise oma kütte- leegiga ning tekitab korstnas Sõbralik 
on kohal, siis küsige temalt seadmeid, ei saa te samuti väga kõrge temperatuuri ja 

soovitus eriala kutsetunnistust. Koo- tõendit. Kuigi seadus lubab võib isegi plahvatada.  Tah-
Tere armas lehelugeja. Kir- litatud korstnapühkijal on ühekordsetes eramajades mapõleng lõpeb parimal ju-

jutan Sulle natuke sellisest se l l ised paber id  a lat i  ise korstnaid pühkida. hul korstna remondiga, hal-
väga vajalikust toimingust olemas. Ta koostab ka küt- vimal juhul aga isegi maja Nüüd veel natuke kütmi-
nagu seda on korstnapühki- teseadme puhastuse akti ja hävimisega.sest. Armsad inimesed, ärge 
ja kutsumine, et puhastada kinnitab selle oma allkirjaga. kütke märgade puude ega Tean, et korstnapühkija 
oma kütteseadmeid. Paljud Milleks seda paberit vaja on? plastikuga. Miks? Märg puu kutsumine tundub kallis, 
teist seda teevad, kuid ena- Toon siinkohal ühe näite: tekitab pigi, mis on nii tahke aga kord aastas on kütte-
mik pühib ise oma elamute „Külamees kuusega“ puhas- kui vedel. Kui pigi süttib, seadmete puhastamine ko-
korstnaid ja ahjude ning plii- tas kütteseadmed, võttis ra- siis ta paisub viis korda. hustuslik. 
tide lõõristikke. Minul ei ole ha ja kõndis minema. Kahe Plastikust alles jäävad ained Tihti on korstnapühkijatel 
õigust seda keelata, kuid nädala pärast oli korstnas sadestuvad korstna seintel käed tööd täis ja järjekorrad 
soovin anda nõu, miks ikka- tulekahju. Päästeamet selgi- ning aja jooksul on korsten pikad. Kui võimalik, pange 
gi on kasulik kutsuda korst- tas ekspertiisiga välja, et tuli umbes. Neid jääkaineid on end kirja, sest tegemist on 
napühkija. puhkes just tahmast ja loha- väga raske eemaldada ja pi- iga-aastase toiminguga ja 

Korstnapühkija on inime- kalt pü itu or tn st. Õnh d k s a - kem plastikuga kütmine võib korstnapühkijatel kujune-
ne, kes omab Eesti Vabariigi n ks i ja alles a a k rse jä  ma , g o - tihti lõppeda uute küt- vad tavaliselt välja oma kind-
Tuletõrje Liidu poolt välja ten o  k l matu ja tul b hn õ b e  e i- teseadmete ehitamisega. lad kliendid.
antud kutsetunnistust. Ta tada u s M j  n kin s u . a a o  dlu - Kütta ei tohi ka poolkinnise Soovin kõigile kuivi puid, 
on läbinud koolituse ja õppi- tatu , aga i dlu tu  õ a  d  k n s s n u b siibriga, sest siis on põle- sooja tuba, vähem tahma 
nud kõiki puu-, gaasi- ja ve- pab rit, et korstnapüh i  e k ja mine koldes mittetäielik ja ning odavamaid korstnapüh-
delkütte seadmeid hoolda- on tõesti kä nu K la e  i d. „ ü me s tekitab väga palju tahma. Sii- kimise hindu! Pikk ja ilus 
ma - n.ö ilusate silmade eest kuu ega“ e  pa e  i s s da b rit e ber peab olema täiesti ava- sügis on veel ees ja korstna-
kutsetunnistusi ei jagata. andn d  s da e  le s tau ja e  i o e i - tud. Statistika andmetel on pühkija peaks igale poole 
Korstnapühkija vastutab da. Ki dlustusra a äb saan h  jä  - lahtise siibriga kütmisel kol- jõudma.
oma töö eest ja annab teos- mata  Rahast ilma, or ten .  k s ded 30% kauem töökorras.
tatud tööde kohta allkirjaga katki, tu a kül , lu a ! b m  e  h pu Tahmast. Kõige hullem on Einar
tõestatud paberi. Pa eri  o aso lul  oleks b lem lenduv läikiv pigitahm, mis Suure-Jaani 

kindlustuselt raha käes, uus Kui olete korstnapühkija süttides põleb hästi käreda korstnapühkija
korsten valmis ja tuba soe.

Miks jäi Keskerakonnal nud vallavolikokku mees, Soovin võitjatele õnne ja 
Olustveres 26 toetushäält keda ma väga austan - meie edu! 
volikokku saamiseks puu- suurim häältekoguja Arvi Võtab veidi aega, kuni eu-
du? Kotsar. fooria - me oleme sõbrad, 

Ma ei oska vastata. Staa- Tänan siinkohal kõiki, kes oleme vennad ja õed - hajub, 
Võtame nüüd sõbralikult z i k a s  k o o r i j u h t  A i t a  olid meie sõbrad ja toetajad! kuni vastuolud ja erihuvid 

kätest kinni ja mängime Tammpere, kellel on vallas paika loksuvad. Teerullid Aga lüüasaamisel on ka 
ringmängu "Kes aias, kes sadakond endist ja praegust ta ll avad  te is it i taht ja id  häid külgi.
aias..." koorilauljat, kogub 9 toetus- Vi l j and i  vo l ikogus  j a  Lubasime tuua valda euro-

häält, neist kolm aianaabri- Toomp ea l,  mi ks  pe ak s  raha. Nüüd võib tulevastele 
telt, kes kooris ei laula. Aita Suure-Jaani volikogugi ole-Ikka veel saan õelutsevaid projektikirjutajatele teatada, 
on ka majavanem. Keegi ei ma sinisilmne ja üksmeelne anonüümkirju. Ühes neist et nad meile aega ei raiskaks.
tea, palju hääli kuuest kogus ringmängu mängiv pere? Elu küsitakse, kas on meeldiv Lubasime korraldada oda-
ta majanaabritelt ja palju on karm ja tihti ebaõiglane: praadida omas rasvas? Vas- va õigusabi, selle hind 
koorilt. On lauljatelt saadud kel jõud, sel õigus. Võim on tan anonüümusele siin: kol- Olustveres olnuks veerand 
napid toetushääled müsti- käes, pole parata - tuleb va-mekordse Eesti korvpalli- õigusnõuandla hinnast. 
ka? Minu jaoks küll. litsema hakata. meistrina olen kogenud nii Nüüd on läbirääkimised 

Mõistagi olid halvaks ülla-  võite kui kaotuseid. Mis Viljandi juristidega selles 
tuseks ka Maarika Hiiemäe need valimisedki muud olid Vello Lattikvaldkonnas lõpetatud. Jne. 
ja Aago Metsari suisa olema-kui võistlus? Kaotamine po- Jne. Meeldiv on tõdeda, et vallakodanik
tu toetus, sest kumbki kogus le meeldiv, aga elu läheb eda- täitmist ootavaid lubadusi 
vaid kaks häält. Puudujää-si. meie hingel pole.
nud häälte pärast ei pääse-

LUGEJA 

KIRJUTAB
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Olustvere Põhikooli toonase kol-
manda klassi lapsed kirjutasid 
eelmisel aastal oma isadest. Et 
saaksite mõistatada, kes need 
isad on, toome väikeste luuletajate 
nimed ära mitte luuletusele järg-
nevalt, vaid veeru lõpus. 

Minu isa

Minu isa väga hea,
muusikast ta kõike teab.
Õhtul pilli mängib ta,
päeval lapsi õpetab.

Kõiki pille oskab ta,
mindki tihti õpetab.
Naljatab ja kurjustab,
teda väga armastan.

Minu isa

Minu isa puutööd
võib ka teha terve öö.
Telerist ta vaatab rallit,
vahel harva kor vpalli.

Talle meeldib lugeda
ja ka palju magada.
Ta sõidab oma autoga
ja vahel reisib bussiga.

Meie paps

Vahel mugav, vahel kraps -
see on meie pere paps.
Ta on küllaltki normaalne,
mõõdukas ja universaalne.

Suppi teeb ta porknast-kaalist,
palju loeb ja vahel maalib,
vaatab arvutiekraani,
õhtul viskab horisontaali.

Emale ta kingib roose,
proovib täita laste soove.

Minu isa

Minu isa teeb sporti,
peale selle sööb torti.
Võtab ette pikki matku,
vaatab telgist kaselatvu.
Kodus vaatab telekast
rallisõitu vägevat.
Isa poe omanik,
müüb ta autoosasid.

Isa 

Isa, isa, isa, isa,
Ole ikka vapper, visa!
Hommikul kui kell on kuus
sinul ikka naerul suu.

Ruttad talutööle maale,
pärast metsa - mõõdulint vööle.
Siis kui saabub õhtu,
viskad mind sa õhku.

Kas tundsite need isad ära?
Luuletusi kirjutasid:
Ave Saarva
Maarek Laos
Tõnn Kukk
Kirsi Pesti
Risto Sepp

OMA-
LOOMINGUT

mõõdab hoopis koormates. võetakse, mis võtta annab. oksjoni läbiviimisega. Prak-Metsa 
Kokkulepete sõlmimisel on tiliselt ei toimi oksjonite lä-Kokkuvõtteks võib öelda: müümisest alati vajalik üle küsida, mille biviimine ennekõike metsa-raieõiguse võõrandamine on 
alusel ja kuidas materjali omanike hirmust oksjoni Metsa müümisega on ühel suhteliselt riskivaba lage-
mõõdetakse. Ainuüksi selle kui suure ja ametliku prot-või teisel moel kokku puutu- raiete võõrandamisel. Har-
küsimine suurendab mõni- sessi ees. Metsaomanikul nud enamus metsaomani- vendus- ja turberaiete puhul 
kord vastuvõtukoefitsiente. on ilmselt raske ette kuju-kest. Omanik saab valida on üleraie küllaltki tõenäo-
Üldiselt kipub aga nii ole- tada, et oksjon võib toimuda põhiliselt järgnevate võima- line.
ma, et kellel on kokkuostu- ka vaikselt ja edukalt. Kõik luste vahel: Kinnistu müümine
hinnad paremad, sellel on sõltub oksjoni ettevalmista-* tegeleda kasvava metsa Kinnistu müümine on kin-jällegi koefitsiendid ja koor- misest ja läbiviimisest. Sa-ülestöötamisega ise ja nisvaratehing, millega kin-mad väiksemad. Kellel on muti  teki tab komplikat-müüa valmis metsama- nistu koos kõigi olemasole-koefitsientide ja koormate- sioone meie erametsaoma-terjali; vate ja tulevaste õiguste ja ga kõik paigas, sellel on jäl- niku vaenulik maksusüs-

* müüa ainult raieõigust kohustustega vahetab oma-legi hinnad madalamad. teem. Sageli otsustavad 
osa- või ülepinnaliselt; nikku. Ilmselt on kinnistu metsaomanikud tehinguid Metsamaterjali ülestööta- müümine kõige riskivabam. * müüa kogu kinnistu; teha ostjatega, kes maksa-misel peab veel arvestama  Kui ei ole kinnistut, puudu-* müüa ainult mõni lahus- vad osa kokkulepitud sum-võimalusega, et metsama- vad ka kohustused.maatükk. mast niiöelda mustalt. Selle terjal võidakse ära varasta-

Kinnistut võib müümise arvelt väheneb alati ka Otsustamine on keeruline da. Kuna varastatakse kalli-
eesmärgil jagada. Kui ollak- makstav summa. Sõltumata ning sageli mõjutavad lõp- mat materjali, siis läheb ka-
se valmis loobuma metsast, sellest, kas makstakse mus-likku otsustamist teadma- duma just kõige suuremat 
siis võib ju metsaga osa alati talt või ametlikult, on ikkagi tus ja kogenematus. puhaskasu andev osa met-
eraldi kinnistuks mõõta alati mõistlik korraldada samaterjalist.Samas on metsa müümi- ning müüa selle eraldi kin- oksjon vähemalt tegelikult sega seonduvad otsused vä- Kokkuvõtteks võib öelda, nistuna. Siinkohal peab ära pakutava hinna teadasaami-ga olulised - tehakse ju selli- et kes otsustab metsamater- märkima, et maa mõõtmine seks. Oksjoni läbiviimisel seid tehinguid harva, aga jali müümise kasuks, see on seoses töökoormuse vä- võib alati pakkumisdoku-nende väärtus ulatub üldju- peab valmis olema suhteli- henemisega muutunud oda- mentidesse sisse kirjutada hul sadadesse tuhandetesse selt pikaks, aeganõudvaks vamaks ja toimingud kiire- tingimused, milliste puhul kroonidesse. ja tihti ka närvesöövaks maks. Lihtsam on lahus- metsaomanik ei ole kohus-protsessiks. Targa tegutse-Mida müüa maatüki ehk eraldiseisva tatud ostu-müügilepingut mise korral on aga niiviisi Esimese asjana tuleb en- katastriüksuse müümine. sõlmima. Seega on võimalik võimalik saada metsamater-dale selgeks teha, mida ta- Sellisel juhul ei ole alati tekitada olukord, et oksjon jali eest head hinda.hetakse müüa: vajadust lahkumõõtmiseks. viiakse läbi ainult reaalse 

Raieõiguse võõranda- parima hinnapakkumise * metsamaterjali; Kinnistu müümisel on 
mine saamiseks. Tehingu toimu-oluline teada, et tegelikku-* raieõigust (kasvavat met-

Raieõiguse võõrandamine mine ja läbirääkimised tasu-ses ei maksa maa praktili-sa);
on metsa müümiseks liht- mistingimuste osas on juba selt midagi. Lagedaks raiu-* kinnistut. sam moodus kui metsama- järgmine etapp. Oksjoni et-tud metsamaale annavad 

Metsamaterjal terjali müümine. Kuid ka tu- tevalmistamine ja läbiviimi-hinna üksikud puud (seem-
lusus on üldjuhul väiksem Metsamaterjali müümisel ne on tänapäeva arvutiajas-nepuud), mis on lageraie 
ning võimalikud riskid on soovitatav enne raietöö- tul suhteliselt lihtne prot-käigus kasvama jäetud. Või 
keskkonnale tekitatud kah-de algust prognoosida ma- sess.kompenseerib lagedad alad 
ju näol päris suured. Raieõi-terjali ligikaudne väljatulek samal kinnistul kasvav Kokkuvõtteks võib öelda, 
guse võõrandamisel on pea-sortimentide kaupa. Prog- mets. Üksikute puude pu- et oksjon on vajalik parima 
mine probleem just kesk-nooside alusel saab hakata hul näitab lihtne arvestus, reaalse hinnapakkumise 
konnakahju, sest ostjal otsima erinevatele materja- et 15 korraliku männi seem- saamiseks.
puudub otsene vastutus lidele erinevaid ostjaid. Üs- nepuud annavad umbes 20 Majanduslik üldilme on teostatud raietööde kvali-na kindlalt võib väita, et ost- tm/ha materjali, mis teeb erametsanduses pisut ma-teedi osas. Raieõiguse võõ-ja, kes on nõus kõiki erine- kokku seega ~11600.- sendav. Erametsaomani-randamise lepingus võib vad sortimente ostma, ei krooni tulu 1 hektari kohta. kud, kelle metsast pärinev küll sätestada ostjale igasu-maksa nende eest parimat Kui mõni metsaostja mak- puit annab igal aastal mil-guseid kohustusi raiejärgse-võimalikku hinda. Loogiline sab sellest poole  metsa- jarditesse kroonidesse ula-te normatiivide jälgimiseks on, et haavapalki ostab pari- omanikule, siis tulebki nn tuva käibe, loobuvad oma ja raiekvaliteedi tagamiseks, ma hinnaga see, kes tegeleb lageda metsamaa hinnaks metsast sageli liiga odavalt. kuid ostjal on alati võimalik haava saematerjali tootmi- juba ligi 6000 krooni hektar. Hetketulu kaob kiirelt ning sõlmida fiktiivseid alltöövõ-sega. Teiste sortimentide Suuremate kinnistute pu- hall argipäev läheb edasi. tulepinguid, samuti teisi le-puhul sama ostja lihtsalt va- hul, kus ostu-müügihind Seevastu on metsatööstuses pinguid, millega hajutatakse hendab metsamaterjali teis- ületab miljon krooni, kaotab palju kõrgepalgalisi tööta-vastutust. Esmane vastuta-tele tootjatele või eksportöö- maa hind üldse igasuguse jaid ning suurte sissetule-ja keskkonnale tekitatud ridele. Käesolevaks ajaks on tähtsuse. Seda nii ostja kui kutega ettevõtjaid, kes kõik kahju osas on juriidiliselt Eestis metsamaterjali üm- müüja jaoks. Samuti tuleb küll kurdavad järjest suure-ikkagi metsaomanik ning bertöötlemisettevõtteid pii- kinnistu müümisel arvesta- neva konkurentsi pärast, riik võib kahju sisse nõuda savalt palju, tagamaks kon- da, et isiklikud vaimsed kuid tegutsevad siiski edasi. omanikult. Kui metsaoma-kurentsi toorme hankimi- väärtused ei maksa ostja Ajal, kui riigimetsa majan-nikul on korrektne raieõigu-sel. Igal juhul on otstarbe- jaoks midagi. Kinnistut damise efektiivsuse tõstmi-se võõrandamise leping, kus kas leida erinevatele sorti- müües tuleb loobuda ka si- seks ja kulude kokkuhoiuks ostja kohustused ja vastu-mentidele erinevad ostjad. demetest kinnistuga. Kind- koondati terveid metskondi tus on täpselt sätestatud, lasti tuleb eelnevalt enda Metsamaterjali müümisel ja vähendati oluliselt töö-siis saab metsaomanik selle jaoks selgeks mõelda, kas teostab või korraldab metsa- kohti, loodi erametsanduse-lepingu põhjal omakorda ikka ollakse valmis kinnis-omanik ise kasvava metsa ga seotud ettevõtluses töö-alustada kohtuprotsessi tust loobuma.ülestöötamise. Puude lange- kohti juurde. Suurt koonda-ostjaga. Kuni vastava kohtu-tamine ja järkamine läbi- Kokkuvõtteks võib öelda, miste ja pankrotilainet ei ole otsuse jõustumiseni võib mõeldult suurendab mater- et kinnistust on otstarbekas aga selles ettevõtlussektoris süüdistatavaks olla aga met-jali väljatulekut ning samuti eraldada see metsaosa, mi- veel täheldatud.saomanik.on metsaomanikul vahetu da tahetakse müüa. Selliselt Omamoodi huvitav nähtus Loomulikult ei sõlmita osalus raiejärgse metsailme metsa müümine toimub on veel metsa ja metsama-üldjuhul lepinguid paha-loomisel. Samas on kasvava suhteliselt riskivabalt ja terjali vahendajad. Neid on tahtlikult ning enamus raie-metsa ülestöötamine suhte- omanikutunne säilib seoses viimastel aastatel küll vähe-õiguse võõrandamisi toi-liselt raske, ohtlik ja kulu- allesjääva kinnistuga. maks jäänud, kuid ikkagi on mub edukalt ja osapooli ra-kas ettevõtmine. Need met- Parima hinna saamine ja neid veel liiga palju. Vahen-huldavalt. Raieõiguse võõ-saomanikud, kes ei ole sel- tasumistingimused dajate kohta võib küll väita, randamise lepingul on sage-lega kokku puutunud, võik-

et see seltskond teenib ela-Sõltumata müügiobjektist li negatiivne eelsoodumus; sid kaaluda kompleksteenu-
tist täiel määral metsaoma-on tavaliselt müüja huvita-sõltuvalt konkreetsest met-se (raietööd + metsamater-
nike arvelt.tud parima hinna saamisest. sast mõistab ettevõtja, kui jali kokkuvedu) tellimist. 

Metsa müümisel on see pa- Kokkuvõtteks võib metsa-tõenäoline on sama metsa-Kui teenuse tegemisel silma 
rima hinna saamine suhteli- omanikele soovitada, et ar-omanikuga järgmise raieõi-peal hoida, siis ei tohiks ka 
selt komplitseeritud. Hin- vestage ka kõige atraktiivse-guse võõrandamise lepingu kvaliteedi osas probleeme 
damine on suhteliselt kee- mate pakkumiste puhul se-sõlmimine. Väiksemate kin-tekkida. Metsamaterjali 
ruline ning tulemus alati da, et ükski ettevõtja ei paku nistute puhul on tõenäoline, müümisel on huvitav veel 
ühes või teises suunas nih- teadlikult hinda, millesse ei et järgmine raie tehakse al-see, et erinevatel kokkuost-
kes. Sellises segases olukor- ole sisse planeeritud kasu-les 15 - 20 aasta pärast. jatel on ka erineva suuruse-
ras on teoreetiliselt võima- mit.Niisiis on jätkuva koostöö ga tihumeetrid. Kes kasutab 
lik parimat hinda saada ai-tõenäosus nulli-lähedane ja koefitsiente, kes metsama-
nult enampakkumise ehk võib juhtuda, et metsast terjali vastuvõtuliine, kes Meelis Kasemaa
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Anneli   Kundla
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 tel 504 1845
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 faks 437 2050
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
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5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa
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huvijuht@sjg.edu.ee
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Korstnapühkijateenus
Suure-Jaani-Võhma piirkonnas

Telefon 5678 1544
ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

SOLAARIUM
MASSAAZ

 Müügil juuksehooldusvahendid 
ja  kinkekaardid!

Suure-Jaani Tallinna 11a (Leola) 2. korrus
Telefon 5332 7606

Mälestame 
NADEZDA TŠEKUN

12.02.1917-06.10.2005
JÜRI SIRUL 07.04.1947-06.10.2005
ENNO KORV 22.02.1936-08.10.2005
EVALD RABA 11.01.1930-09.10.2005
KENNI KULL 29.04.1915-25.10.2005
ARVO KÄRNER   21.06.1953-31.10.2005

OSTAN MAJA VÕI TALU, 
SAMAS KA PÕLLU- JA 

METSAMAAD.
Kuulutus ei aegu

Telefon 5645 8425

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

ODAVAIM
LIIKLUSKINDLUSTUS

Poliiside müük
Männiku 4 Suure-Jaani
(endine leivakombinaat)
tööpäeval 8.30 - 17.00

Info 433 7797 või 5690 7382 Helle
Samas ka

Reisikindlustus
Õnnetusjuhtumikindlustus

Varakindlustus
QBE (end.Nordicum) Kindlustuse Eesti AS

OSTAN 

metsamaad ja põllumaad
(ka deklareerimata põllumaad)

Telefon 504 7407

Männiku kaupluses
müügil 

autovaruosad ja tarvikud.
SAMAS SOODSAD
VALLAI REHVID
Garantii 3 aastat 

  

Saabus müügile 
uus partii

kalastustarbeid 
talveks

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Eneli ja Juhan Kaugerand'il 

sündis 07. oktoobril

tütar HANELLE

SUURE-JAANI LINN
MARTA SÄRG 02.11.1911 94
META-ALICE PARIK 19.11.1911 94
JAAN VAHTRA 25.11.1916 89
HELGA-HENRIETTE MÄGI

01.11.1917 88
LEO VIKS 02.11.1919 86
FRIEDRICH PENSA 24.11.1919 86
MARTA PAAS 10.11.1920 85
AKSEL KALA 24.11.1923 82
ELMAR KIVIPÕLD 27.11.1924 81
VOLDEMAR PAKASSAAR

01.11.1925 80
AUGUST TOMSON 13.11.1935 70
LAVRIDA AINSALU 13.11.1935 70
MATI KIIVER 08.11.1945 60

SUURE-JAANI VALD
MARIA KUULMATA 24.11.1913 92
FERRA TÕNUMAA 01.11.1914 91
OLGA TAMMEPÕLD 18.11.1922 83
NIINA TERING 06.11.1922 83
JAAN VIILIPUS 26.11.1923 82
EDUARD VALDNA 01.11.1923 82
MARTA FRIEDRICHSON

10.11.1930 75
JAAN MIKALAI 25.11.1035 70
EHA KALJURAND 14.11.1940 65
AADU NOOT 10.11.1940 65
ELLE ARUKASK 08.11.1940 65
PEETER VÕSA 07.11.1945 60
REET LEPIK 29.11.1950 55
KALEV JÜRISSON 20.11.1950 55
RENE TEPPER 19.11.1955 50
RAIVO TÄÄKER 12.11.1955 50
   

OLUSTVERE VALD
ENDEL PÄEVA 25.11.1919 86
HELENE TOMSON 25.11.1921 84
VAIKE KLAMPE 23.11.1930 75
ÜLO EHALA 03.11.1935 70
KAJA LUTSIUS 04.11.1940 65
HELMUT RUISO 25.11.1940 65
ELLE ROOSAAR 28.11.1940 65
RUTH PAAS 16.11.1950 60
MAIE JÕESOO 09.11.1950 55
MART JÜRISSON 08.11.1950 55
ARVET VIIDAS 22.11.1950 55
GUNNAR LOHO 04.11.1955 50
MALLE OSOL 12.11.1955 50

Kasutatud riiete kauplus
Suure-Jaanis Välja tänav 7

(endine Keldripood)
Avatud

K,N,R 12.00-18.00
L 10.00-16.00

OKTOOBRIKUU SOODUSPAKKUMINE!
JALGRATTAD -20%

ELEKTRIROLLERID -50%
AKUTRELL RYOBI 999.- 

(TAVAHIND: 1295.-)
ÕLI BP VISCO 3000 5L  355.- 
KAUGTULED SIRIUS 290.-

SAMAS MÜÜGIL KA SUUR VALIK 
AUTOVARUOSASID JA TARVIKUID!
TALVEREHVID MASTER JA ZHON

KINNITUSVAHENDID WÜRTH

LEHOLA VARAHALDUS OÜ
Pärnu 10 Suure-Jaani

Telefon 437 2222
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